第1号様式（新規加入の場合）
令和　　年　　月　　日

正・准組合員加入申請書

村上市森林組合
代表理事組合長　齋藤甲三　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（TEL　　　　－　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

　私は、下記のとおり貴組合に加入したいので定款第8条1項の規定により申請します。尚、加入後は貴組合の諸規定を遵守することを誓約いたします。

記

１．引き受けする出資金額
	出資金
	加入金

	口数
	金額

	口
	円
	円

２．取引金融機関
	金融機関名／支店名
	　　　　　　　　　　　／

	名　義　人（ｶﾀｶﾅ）

	口 座 番 号
	当座・普通

３．添付資料
　（1）村上市森林組合の管轄区域内（旧山北町）に山林を所有することを証する書面
　（2）暴力団等による不当な行為の防止等に関する法律に基づく確約書
  （3）申請者が団体の場合は、定款等、組合加入を議決した議事録、代表者の氏名及び住所を記した書面
第1号様式（添付資料）

令和　　　年　　　月　　　日

確　　約　　書

　村上市森林組合
　　代表理事組合長　齋藤　甲三　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（TEL　　　　－　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

　私は、暴力団員等（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員（以下、この項において｢暴力団員｣という。）又は暴力団員でなくなった日から5年を超過していない者をいう。以下同じ。）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当しないことを表明します。並びに将来にわたっても該当しないことを確約します。

第1号様式（添付資料）

令和　　年　　　月　　　日

後　継　指　定　書

　村上市森林組合
　　代表理事組合長　齋藤　甲三　様

　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（TEL　　　　－　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

　私は、私の所有する森林の経営について、下記の者を後継者に指定します。

記

　　　　　　　　　〒
住　所
後継者
氏　名